ул. Интернациональная, 22, г. Джанкой, Республика Крым, 296108, тел. +7(36564) 3-24-70,

e-mail school1_Djankoy@crimeaedu.ru, сайт school1-dzhankoy.ru

ПРИКАЗ

от 12.03.2024 г.                                                                                       № 32/01-19

О создании Центра «Точка роста»,

о назначении куратора, ответственного

за создание, функционирование и развитие

Центра «Точка роста»

и об утверждении Положения

о Центре «Точка роста»

             В соответствии с письмом Министерства образования, науки и молодежи

Республики Крым от 29.02.2024г. № 1282/01-15 и в целях создания  и

функционирования центра образования естественно-научной и технологической

направленностей «Точка роста» в рамках федерального проекта «Современная

школа» национального проекта «Образование»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Создать в МОУ «СШ №1 им. А.А. Драгомировой» Центр «Точка роста».

2.  Назначить куратором, ответственным за создание, функционирование и

развитие Центра «Точка роста» (далее - Центр) заместителя директора по учебной

работе  Османову А.М.

3.   Османовой А.М.  подготовить нормативно - правовую документацию по

созданию и организации работы Центра «Точка роста» до 15.03.2024г.

4.      Утвердить Положение о Центре «Точка роста» (приложение 1).

5.      Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                        Н.А.Лоберштык

С приказом ознакомлена:                                                                      А.М. Османова

МУНІЦИПАЛЬНА

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ

УСТАНОВА

МІСТА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №1

iм. А.О. ДРАГОМIРОВОЇ »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА ДЖАНКОЯ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1

им. А.А. ДРАГОМИРОВОЙ»

КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИ

ДЖАНКОЙ  ШЕЭРИ

МУНИЦИПАЛЬ УМУМТАСИЛЬ

МУЭССИСЕСИ

«А.А. ДРАГОМИРОВА АДЛЫ

1- ОРТА МЕКТЕП»